
UCHWAŁA NR XL/370/18
RADY POWIATU W KOSZALINIE

z dnia 27 czerwca 2018 r.

w sprawie udzielenia pomocy finansowej Gminie Sianów w roku 2018

Na podstawie art. 5 ust. 2, 4 i art. 12 pkt 8a ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 
o samorządzie powiatowym (Dz.U. z 2018 r. poz. 995 i poz. 1000) oraz 
art. 216 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2017 r. poz. 2077 i z 2018 r. poz. 1000) uchwala się, co następuje:

§ 1. Z budżetu Powiatu Koszalińskiego w roku 2018 zostanie udzielona Gminie 
Sianów pomoc finansowa w formie dotacji celowej do wysokości 104.000,00 zł 
(słownie: sto cztery tysiące złotych), z przeznaczeniem na realizację zadania 
własnego powiatu przekazanego Gminie na podstawie Uchwały Nr XVIII/142/16 
Rady Powiatu w Koszalinie z dnia 21 kwietnia 2016 roku w sprawie realizacji zadań 
polegających na budowie Chodnika w Węgorzewie, budowie chodnika w Sianowie – 
ul. Węgorzewska oraz budowie chodnika w Iwięcinie, polegającego na budowie 
chodnika w Węgorzewie.

§ 2. Szczegółowe warunki i termin udzielenia dofinansowania oraz zasady 
rozliczenia środków, określa porozumienie oraz Aneks nr 1, zawarte pomiędzy 
Powiatem Koszalińskim a Gminą Sianów.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Wiceprzewodniczący 
Rady

Henryk Kuriata

Uchwalony Strona 1



Uzasadnienie

do uchwały Nr XL/370/18 Rady Powiatu w Koszalinie z dnia 27 czerwca 2018 r.
w sprawie udzielenia pomocy finansowej Gminie Sianów w roku 2018

Uchwałą nr XVIII/142/16 z dnia 21 kwietnia 2016 r. w sprawie realizacji zadań
polegających na budowie Chodnika w Węgorzewie, budowie chodnika w Sianowie –
ul. Węgorzewska oraz budowie chodnika w Iwięcinie, Rada Powiatu w Koszalinie
przekazała Gminie Sianów realizację zadania polegającego na budowie chodnika
m.in. we wsi Węgorzewo. Pismem nr GKAPP.7013.7.9.2018 z dnia 11 kwietnia
2018 r. Gmina Sianów wystąpiła z prośbą do Starosty Koszalińskiego o udzielenie
wsparcia finansowego na realizację II etapu inwestycji planowanego do wykonania
w 2018 r., obejmującego budowę chodnika o długości 300 mb w miejscowości
Węgorzewo i wycenionego przez wykonawcę na kwotę 207.876,58 zł. Gmina
Sianów zawnioskowała o dofinansowanie w wysokości 50% wartości zadania.

Mając na uwadze fakt, że budowa chodnika w miejscowości Węgorzewo znacząco
wpłynie na poprawę bezpieczeństwa mieszkańców Węgorzewa zasadnie jest
udzielenie Gminie wsparcia finansowego.

W aneksie do porozumienia nr 12/2016 z dnia 27 czerwca 2018 r. zawartym
pomiędzy Powiatem Koszalińskim a Gminą Sianów określono wysokość
współfinansowania zadania przez Powiat Koszaliński do kwoty 104.000,00 zł.

Uchwalony Strona 1




